
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3435

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике «Удивительный мир 
LEGO»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Купряхина Оксана Валентиновна PP - 0 - 64573 от 21.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «Удивительный мир LEGO»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коллективная 
работа

Садыков 
Арсен 
Зуфарович

"Битва роботов" 1 место РР - 0-
63796

2 Милицын 
Всеволод

Фомина 
Светлана 
Евгеньевна

"Удивительный дом" 1 место РР - 0-
63892

3 Городских 
Анастасия

Мамедова 
Зунира 
Тимергазиевна

"Лаборатория нефтепереработки" 1 место РР - 0-
63985

4 Гнутов Лев
Иванова 
Элана 
Геннадьевна

Достопримечательности Самары 1 место РР - 0-
64090

5 Разновозрастная 
группа

Марина 
Николаевна 
Вдовиченко

Морской кораблик. 2 место РР - 0-
64116

6 Гитингаджиев 
Магомед

Батейщикова 
Ольга 
Вениаминовна

Легоконструирование "Детский сад 
будущего" 1 место РР - 0-

64183



7 Татаркин 
Дмитрий

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

"Космический корабль" 1 место РР - 0-
64619

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


